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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 37 став 2 од Законот за метрологијата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 55/02, 84/07 и 120/09), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 30.08.2010 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА 

И НАЧИНОТ НА НАПЛАТУВАЊЕТО НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УСЛУГИТЕ 
ШТО ГИ ВРШИ БИРОТО ЗА МЕТРОЛОГИЈА И ОВЛАСТЕНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ 

 
Член 1 

Во Одлуката за висината и начинот на наплатувањето на надоместокот за услугите што 
ги врши Бирото за метрологија и овластеното правно лице („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 51/04 и 64/08), во член 1 по зборовите: „оцена на сообразноста 
на типот на мерилата“ се додаваат зборовите: „оцена на сообразноста на мерилата со 
суштествените барања“. 

 
Член 2 

Тарифата за надоместок за услугите на Бирото за метрологија и овластеното правно 
лице што е дадена во прилог 1 на Одлуката за висината и начинот на наплатувањето на 
надоместокот за услугите што ги врши Бирото за метрологија и овластеното правно лице 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.51/04 и 64/08) се менува со нова тарифа 
за надоместок за услугите на Бирото за метрологија и овластеното правно лице која е 
дадена во прилог 1 кој е составен дел на оваа одлука. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 
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